
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
&3- <2£>Л / м.Кривий Ріг № ^

Г 1
Про зміну адреси об’єктів нерухомого 
майна в разі поділу об’єкта нерухомого 
майна по вулиці Бакинська,17 
міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області за 
заявою Діни Шамуріної 
та Марини Стазаєвої

Розглянувши заяву Шамуріної Діни Іванівни та Стазаєвої Марини Сергіївни щодо 
зміни адреси об’єктів нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомості по вулиці 
Бакинська, 17 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, встановлено, що відповідно 
до висновку ФОП Пітін Максим Сергійович щодо технічної можливості поділу об’єкта 
нерухомого майна від 15.03.2021 №80/21 домоволодіння у складі: житловий будинок 
«А», загальна площа -  111,6 кв.м, житлова площа -  65,2 кв.м, гараж «В», літній душ «Е», 
погріб «Ж», вбиральня «З», вбиральня «И», сарай «К», огорожа №1-4, замощення ІДУ, 
водоколонка II,III за технічними показниками об’єкт може бути поділено. Враховуючи 
повідомлення ФОП Пітін Максим Сергійович від 15.03.2021 б/н, керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
Тимчасовим порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес 
об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 27.03.2019 №367 «Деякі питання дерегуляції господарської 
діяльності», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.12.2020 №23 «Про 
затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через 
Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, у новій 
редакції», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна (в разі поділу): житловий будинок 
«А», загальна площа -  111,6 кв.м, житлова площа -  65,2 кв.м, гараж «В», літній 
душ «Е», погріб «Ж», вбиральня «З», вбиральня «И», сарай «К», огорожа №1-4, 
замощення ІДУ, водоколонка II,III за адресою: Україна, Дніпропетровська область, 
місто Кривий Ріг, вулиця Бакинська, 17:
1.1. Вулиця Бакинська, 17, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область, Україна. 
Складові частини: житловий будинок «А», загальна площа -  41,6 кв.м, житлова 
площа -  32,3 кв.м, вбиральня «З», 14 сараю «К», огорожа №1,4, водоколонка III, 
замощення IV ;



2

1.2. Вулиця Бакинська, 17А, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська область, Україна. 
Складові частини: житловий будинок «А», загальна площа -70,0 кв.м, житлова 
площа -32,9 кв.м,, гараж «В», літній душ «Е», погріб «Ж», вбиральня «З», 
вбиральня «И», х/г  сараю «К», огорожа №12,3, замощення І , водоколонка II.
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимиру Кіясю) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голови районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом, 
завідувач загального відділу

Ж9.03. Л О А /

Олена Міщук

І


